
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 2360 DEL 17/12/2021

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 385/05 DELLA DITTA “TONER ITALIA SRL” PER
FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO RIGENERATO – IMPORTO
COMPLESSIVO € 2.440,00 IVA COMPRESA

CIG: ZE430077CC

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con decreto Presidenziale n. 48 del 16/09/2021 è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore
Amministrativo-Finanziario al sottoscritto Avv. Nicola Boccalone;
- con determinazione n. 2037 del 02/11/2021 è stato rinnovato al dott. Serafino De Bellis l’incarico di
Responsabile del Servizio - Posizione organizzativa per i servizi Programmazione e Bilancio – Patrimonio –
Provveditorato, Riscossioni, Pagamenti, Tributi e Gestione Economico-stipendiale del personale fino al
31/01/2021;

PREMESSO altresì che con determina n. 2737 del 30/12/2020 è stata affidata alla ditta Toner Italia srl la

fornitura di materiale di consumo rigenerato e assunto il relativo impegno di spesa;

VISTA la fattura n. 385/05 del 6/12/2021 dell’importo complessivo di € 2.440,00 di cui IVA per € 440,00;

VERIFICATO che la suddetta fornitura è stata correttamente eseguita;

VISTO il DURC che attesta la regolarità contributiva della società;

RITENUTO che il credito della ditta Toner Italia srl sia in data odierna liquido ed esigibile;

D E T E R M I N A

- di liquidare la fattura n. 385/05 del 6/12/2021 dell’importo netto di € 2.000,00 in favore della ditta Toner
Italia srl

- di richiedere al Settore Amministrativo – Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti – Tributi,
l’emissione del mandato di pagamento, in favore della ditta Toner Italia srl con sede in via A. De Gasperi, 2 –
86025 Ripalimosani (CB) - P. IVA: 01433030705 mediante accredito presso la Banca UNICREDIT SPA
IBAN: --- omissis... ---;



2

- di dare atto che al pagamento della somma di € 440,00 per aliquota IVA, provvederà direttamente il Servizio
competente dell’Ente, secondo le scadenze previste dalla normativa vigente in materia di split payment;

- di imputare la spesa complessiva di € 2.440,00 al cap. 2451 - imp. n. 3577/2020;

- di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art.

6-bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di

incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.001 1.5 2451 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3577 € 2.440,00 N. 0 € 0,00 N. 4156 € 2.440,00

Descrizione Creditore

TONER ITALIA SRL

Descrizione Impegni Assunti

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO RIGENERATO - AFFIDAMENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


